

Årsredovisning för  
**Hedin Helsingborg Bil AB**  
556134-5710

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Hedin Helsingborg Bil AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årstämma, 2024-05-13

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mölnådal, 2024-05-13



Anders Hedin  
Styrelseordförande

2024052820284

Årsredovisning för  
**Hedin Helsingborg Bil AB**  
556134-5710

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-19
Underskrifter	20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Hedin Helsingborg Bil AB, 556134-5710 får härmed avge årsredovisning för 2023.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parantes avser föregående år.

### Allmänt om verksamheten

Hedin Helsingborg Bil AB har sitt säte i Mölndal, Västra Götalands län.

Bolaget bedriver handels- och verkstadsrörelse inom motorbranschen med driftsställen i Helsingborg, Löddeköpinge, Ängelholm, Halmstad, Värnamo, Ljungby, Anderstorp, Kristianstad, Jönköping, Varberg, Växjö, Markaryd, Uppsala, Enköping och Linköping. Saluförda varumärken är Mercedes-Benz, Dodge, RAM, Jeep, Nissan, Kia, Fiat, Alfa Romeo, Abarth, Renault, Dacia, BYD, Hongqi samt MG.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Hedin Mobility Group AB (publ), 556065-4070, med säte i Mölndal.

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	4 623 316	4 094 044	3 782 577	3 415 514	4 189 729
Resultat efter finansiella poster	62 976	193 858	174 392	108 215	78 804
Balansomslutning	1 135 529	875 112	512 358	546 828	667 425
Soliditet %	16	21	45	42	21
Avkastning på eget kapital %	34	108	75	48	55
Medelantal anställda	425	413	398	390	442

Nyckeltalsdefinitioner framgår av not 28.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen av antal bilar minskade med 5% under 2023 medan leveranser ökade med 4%.

Vi har under året tömt av en väldigt stor del av vår orderstock och startar därmed 2024 betydligt tuffare gällande orderstock.

Vi har under året lämnat över Multibranddelen samt skadeverkstaden i Uppsala till Hedin Stockholm Bil AB för att Mercedes-Benz person och transportbilar kommer flytta ut till en egen anläggning Q1 2024 samt att lastbilar kommer vara kvar i befintlig byggnad.

Samtidigt tog vi över Multibrandanläggningen i Linköping från Hedin Örebro Bil AB som redan tidigare flyttat in i våra befintliga lokaler.

Vi har även flyttat ut Mercedes-Benz person och transportbilar i Linköping till en nybyggd anläggning ute vid E4:an, bredvid Hedin Bils befintliga Jaguar/Landrover och Porscheanläggningar. Där pågår även byggnation för Multibrand samt Trucks verksamheten i egna lokaler som kommer att färdigställas under 2024.

Vi har flyttat ut Kia ur Multibrand anläggningen i Helsingborg och öppnat en egen för Kia i Helsingborg.

Vi har även tagit in Renault/Dacia person och transportbilar under året i Varberg, Helsingborg och Jönköping.

Samtidigt har Nissan avslutat sin närvaro hos oss i Enköping, Ljungby, Anderstorp och Ängelholm. Vi har även stängt vårt showroom för MG i Löddeköpinge på Center Syd.

Våra marginaler har minskat markant i bilaffären samtidigt som våra lager ökar. Vi såg en otroligt tuff marknad för elbilar under första halvan av 2023 men det släppte något under hösten.

Vår stora framgångsfaktor under 2023 har varit transportbilar och framförallt Mercedes-Benz men även RAM har gjort ett väldigt positivt år.

Omställningen på våra verkstäder till markant högre andel elbilar samt med de nya varumärke som kom in under 2022 och 2023 har lett till ett stort utbildningsbehov under året och därmed en sämre intjäning 2023 mot tidigare år på våra verkstäder.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

2024 kommer under första halva året vara väldigt tufft men med förhoppningar om räntesänkningar under året så ser vi positivt på andra halvan av 2024. Bolaget kommer främst att fokusera på att ta kontroll över företagsförsäljningen på personbilar, fortsätta 2023 års utveckling av transportbilsaffären samt att vår eftermarknad kommer att gå på högvarv hela året. Totalt sett adderar vi troligtvis ett tufft år resultatmässigt men med en riktigt bra avslutning på året. Vi kommer under året få tillbaka en stor volym återköp från privatleasing från Kia, Nissan, MG och BYD.

Under 2024 kommer varumärkena Kia och Mercedes-Benz fortsätta sin utrollning med sina nya showrooms-koncept.

### Tillstånds-eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver anmälningspliktig verksamhet enligt förordningen om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd (SFS 1998:1999) och klassas enligt bilagan till förordningen under SNI-kod som C-objekt: "Förbrukning av mer än 500 kg men högst 10 ton organiska lösningsmedel per år". Hedin Helsingborg Bil AB är sedan 2005 certifierat enligt miljö och kvalitetsstandarderna ISO 9001 och 14001.

### Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Reservfond</i>	<i>Fond för utvecklingsutgifter</i>
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Ingående balans	100	20	2 226
Avsättning fond för utvecklingsutgifter			-783
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100</b>	<b>20</b>	<b>1 443</b>
			<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Ingående balans			172 329
Omföring från Bundet eget kapital			783
<i>Årets resultat</i>			2 341
<b>Vid årets utgång</b>			<b>175 453</b>

Hedin Helsingborg Bil AB  
556134-5710

3(20)

## Förslag till disposition av företagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, 175 453 011 kronor, varav årets resultat 2 341 209 kronor, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kkr</i>
Balanseras i ny räkning	175 453
	<b>175 453</b>

### Styrelsens yttrande avseende lämnat koncernbidrag

Koncernbidrag har under förutsättning av årsstämman godkännande lämnats med 58 000 kkr.

Soliditeten är, mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet, betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är koncernbidraget ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna värdeöverföringen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hedin Helsingborg Bil AB  
556134-5710

4(20)

## Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning	3	4 623 316	4 094 044
Övriga rörelseintäkter	4	23 286	3 809
		<u>4 646 602</u>	<u>4 097 853</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-3 788 046	-3 242 856
Övriga externa kostnader	5,6	-374 210	-310 114
Personalkostnader	7	-360 625	-331 012
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 361	-12 759
Övriga rörelsekostnader		-64	-324
<b>Rörelseresultat</b>		<u>106 296</u>	<u>200 788</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	8	1 101	55
Räntekostnader och liknande kostnader	9	-44 421	-6 985
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>62 976</u>	<u>193 858</u>
Bokslutsdispositioner	10	-60 000	-149 956
<b>Resultat före skatt</b>		<u>2 976</u>	<u>43 902</u>
Skatt på årets resultat	11	-635	-9 255
<b>Årets resultat</b>		<u>2 341</u>	<u>34 647</u>

Hedin Helsingborg Bil AB  
556134-5710

5(20)

## Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsutgifter	12	1 443	2 226
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	13	652	322
		<u>2 095</u>	<u>2 548</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	14	61 429	11 734
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	16	68 002	36 124
Inventarier, verktyg och installationer	15	51 221	24 883
		<u>180 652</u>	<u>72 741</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Uppskjuten skattefordran	17	6 428	823
		<u>189 175</u>	<u>76 112</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
Råvaror och förnödenheter		680	-
Färdiga varor och handelsvaror		520 597	444 636
		<u>521 277</u>	<u>444 636</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		218 425	225 321
Fordringar hos koncernföretag		60 755	23 859
Övriga fordringar		49 818	27 584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	95 959	77 435
		<u>424 957</u>	<u>354 199</u>
<b>Kassa och bank</b>			
		120	165
		<u>946 354</u>	<u>799 000</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>			
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>			
		<u>1 135 529</u>	<u>875 112</u>

Hedin Helsingborg Bil AB  
556134-5710

6(20)

## Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital (1 000 aktier)		100	100
Reservfond		20	20
Fond för utvecklingsutgifter		1 443	2 226
		<u>1 563</u>	<u>2 346</u>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst		173 112	137 682
Årets resultat		2 341	34 647
		<u>175 453</u>	<u>172 329</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>177 016</u>	<u>174 675</u>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Akkumulerade överavskrivningar	19	7 966	5 966
		<u>7 966</u>	<u>5 966</u>
<b><i>Avsättningar</i></b>			
Avsättningar till pensioner och liknande förpliktelser, FPG/PRI	20	3 143	3 132
		<u>3 143</u>	<u>3 132</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		121 046	108 933
Skulder till koncernföretag		676 206	437 139
Skatteskulder		3 425	1 146
Övriga kortfristiga skulder		34 598	25 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	112 129	118 272
		<u>947 404</u>	<u>691 339</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>1 135 529</u>	<u>875 112</u>

Hedin Helsingborg Bil AB  
556134-5710

7(20)

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i Kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat före finansiella poster		106 296	200 787
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	23	17 338	13 135
		<b>123 634</b>	<b>213 922</b>
Erhållen ränta		1 101	55
Betald ränta		-44 327	-7 080
Betald skatt		-4 226	-3 595
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>76 182</b>	<b>203 302</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-66 450	-211 988
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-69 107	-117 945
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		22 501	59 969
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-36 874</b>	<b>-66 662</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av rörelse		-8 467	
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	13	-791	-2 030
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	16	-124 090	-45 131
Förvärv av inkräm/rörelse, netto likvidpåverkan		-	-4 973
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-133 348</b>	<b>-52 134</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Utdelning		-	-86 460
Förändring skuld moderbolag		170 177	205 372
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>170 177</b>	<b>118 912</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-45</b>	<b>116</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>165</b>	<b>49</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>120</b>	<b>165</b>
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>			
Kassa och bank		120	165
		<b>120</b>	<b>165</b>

Bolaget har ett Cashpoolkonto som är anslutet till moderbolagets checkräkningskredit om 610 000 kkr (280 000 kkr). Per balansdagen har bolaget utnyttjat koncernintern checkräkningskredit om 559 603 kkr (239 469 kkr). Posten redovisas som fordran/skuld till moderbolag.

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kkr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- eller utbetalningar.

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Tillkommande utgifter**

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

	År
Nedlagda utgifter på annans fastighet	10
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

#### **Låneutgifter**

Lånekostnader belastar resultatet i den period till vilken de hänförs, oavsett hur de upplånade medlen har använts.

**Leasing - leasetagare**

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

**Utländsk valuta**

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

**Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

**Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder.

**Kundfordringar och övriga fordringar**

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

**Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

**Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld**

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

**Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag bedömer bolaget om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon utav de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående.

## **Ersättningar till anställda**

### **Kortfristiga ersättningar**

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

### **Ersättningar till anställda efter avslutad anställning**

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Som förmånsbestämda planer har företaget en avsättning. Avsättning till PRI-skuld sker efter en av PRI utförd försäkringsteknisk beräkning.

Förmåns- och avgiftsbestämda pensionsplaner redovisas enligt hittillsvarande svensk redovisningspraxis som bygger på Tryggandelagen. Samtliga pensionspremier kostnadsförs sålunda under den period de intjänats.

## **Skatt**

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

## **Avsättningar**

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

**Intäkter**

Som inkomst redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bolaget redovisar därför inkomst till nominellt värde (fakturabelopp) om bolaget får ersättningen i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. Inkomsten från bolagets försäljning av varor redovisas som intäkt när följande villkor är uppfyllda; de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande har överförts till köparen, bolaget behåller inte något engagemang i den löpande förvaltningen och utövar inte heller någon reell kontroll över de varor som sålts, inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som bolaget ska få av transaktionen kommer att tillfalla bolaget, och de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

**Ränta, royalty och utdelning**

Intäkt redovisas när de ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget samt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

**Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas i bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som en bokslutsdispositioner.

**Offentliga bidrag**

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

**Redovisning av bidrag**

Offentliga bidrag relaterade till Elstödet har redovisats som Övriga rörelseintäkter.

**Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

**Värdering av varulager**

Bolagets försäljning avser bilar och förenlig verksamhet, såsom reservdelar och service. Övervägande delen av produkterna är påverkade av en konkurrensutsatt och föränderlig marknad, där det primärt i begagnatmarknaden finns risk för värdenedsättning. I bokslutet görs individuell inkuransbedömning av såväl bilar som reservdelslager.

**Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Bilförsäljning	3 562 094	3 120 527
Verkstad	378 639	365 462
Reservdelar	488 532	444 330
Provisionsintäkter	147 847	151 179
Övrigt	46 204	12 546
<b>Summa</b>	<b>4 623 316</b>	<b>4 094 044</b>

**Nettoomsättning per geografisk marknad**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Sverige	4 456 709	4 073 608
Andra länder inom EU	157 722	19 683
Länder utanför EU	8 885	753
<b>Summa</b>	<b>4 623 316</b>	<b>4 094 044</b>

**Not 4 Övriga rörelseintäkter**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Hysesintäkter	18 146	2 478
Offentliga bidrag	5 056	933
Övriga intäkter	84	398
<b>Summa</b>	<b>23 286</b>	<b>3 809</b>

**Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

Arvode avseende revisionsuppdrag har i sin helhet belastat moderbolaget Hedin Mobility Group AB (publ).

**Not 6 Operationell leasing - leasetagare**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:</i>		
Förfaller till betalning inom ett år	127 780	96 002
Förfaller till betalning senare än ett år men inom fem år	450 576	367 223
Förfaller till betalning senare än fem år	304 615	137 363
	<b>882 971</b>	<b>600 588</b>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	143 344	115 113

Den operationella leasingen består i allt väsentligt av hyrda fastigheter/lokaler. Avtalet om hyra av lokalen löper inom ett spann av 1-10 år. Förutom hyra, avser avtalen leasing av inventarier. Inventarier leasas på 3 år med möjlighet till utköp.

Hedin Helsingborg Bil AB  
556134-5710

13(20)

## Not 7 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	425	91%	413	93%

### Könsfördelning i företagsledningen

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

### Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Styrelse, VD och andra ledande befattningshavare.	2 714	3 772
(varav tantiem)	-	761
Övriga anställda	240 292	223 095
<b>Summa</b>	<b>243 006</b>	<b>226 867</b>
Sociala kostnader	104 677	95 331
(varav pensionskostnader)	26 942	25 695

Bolaget har inga utestående pensionsförpliktelser till styrelse, VD eller andra ledande befattningshavare.

Löner och ersättningar avser endast personal i Sverige.

## Not 8 Ränteintäkter och liknande intäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter	378	51
Valutakursdifferenser	723	4
<b>Summa</b>	<b>1 101</b>	<b>55</b>

## Not 9 Räntekostnader och liknande kostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-20 568	-2 611
Räntekostnader, övriga	-161	-119
Valutakursdifferenser	-60	-320
Konsignationsavgift	-23 632	-3 935
<b>Summa</b>	<b>-44 421</b>	<b>-6 985</b>

Hedin Helsingborg Bil AB  
556134-5710

14(20)

### Not 10 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Inventarier, verktyg och installationer	-2 000	44
Lämnat koncernbidrag	-58 000	-150 000
<b>Summa</b>	<b>-60 000</b>	<b>-149 956</b>

### Not 11 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	-6 240	-9 349
Uppskjuten skatt	5 605	94
	<b>-635</b>	<b>-9 255</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Redovisat resultat före skatt	2 976	43 902
Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	-613	-9 044
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-287	-211
Skatt hänförlig till tidigare år	265	-
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>-635</b>	<b>-9 255</b>

### Not 12 Balanserade utgifter för utvecklingsutgifter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	3 915	3 252
-Nyanskaffningar	-	1 673
-Avyttringar och utrangeringar	-	-1 010
<b>Vid årets slut</b>	<b>3 915</b>	<b>3 915</b>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 689	-1 754
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	686
-Årets avskrivning	-783	-621
Vid årets slut	-2 472	-1 689
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 443</b>	<b>2 226</b>

Hedin Helsingborg Bil AB  
556134-5710

15(20)

### Not 13 Licenser

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	461	104
-Nyanskaffningar	568	357
Vid årets slut	1 029	461
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-139	-4
-Årets avskrivning	-462	-135
-Årets omräkningsdifferenser	224	-
Vid årets slut	-377	-139
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>652</b>	<b>322</b>

### Not 14 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärde</i>		
Vid årets början	20 629	19 879
Nyanskaffningar	1 860	750
Rörelseöverlåtelse	-1 484	-
Avyttring	-103	-
Omklassificeringar m.m.	54 112	-
<b>Vid årets slut</b>	<b>75 014</b>	<b>20 629</b>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets början	-8 895	-6 530
Rörelseöverlåtelse	588	-
Avyttring	31	-
Årets avskrivningar	-5 309	-2 365
<b>Vid årets slut</b>	<b>-13 585</b>	<b>-8 895</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>61 429</b>	<b>11 734</b>

Hedin Helsingborg Bil AB  
556134-5710

16(20)

2024052820300

### Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	188 332	175 179
-Nyanskaffningar	11 431	10 243
-Rörelseförvärv	-21 787	3 775
-Avyttringar och utrangeringar	-37	-865
-Omklassificeringar	27 692	-
	<u>205 631</u>	<u>188 332</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-163 449	-154 676
-Rörelseförvärv	20 032	-
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	37	864
-Årets avskrivning	-11 030	-9 637
	<u>-154 410</u>	<u>-163 449</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>51 221</b>	<b>24 883</b>

### Not 16 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Vid årets början	36 124	1 988
Nyanskaffningar	113 768	34 136
Omklassificeringar	-81 890	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>68 002</b>	<b>36 124</b>

### Not 17 Uppskjuten skatt

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Redovisat värde vid årets början</b>	<b>823</b>	<b>729</b>
Återläggning skillnad mellan bokföring och skattemässig avskrivning på förbättringsutgifter på annans fastighet	730	94
Skattemässigt underskottsavdrag	4 875	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>6 428</b>	<b>823</b>

### Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupen bonus från generalagenter	29 062	16 679
Övrig bonus	18 030	20 029
Förskottsbetald hyra	39 056	29 468
Övriga poster	9 811	11 259
	<u>95 959</u>	<u>77 435</u>

Hedin Helsingborg Bil AB  
556134-5710

17(20)

### Not 19 Ackumulerade överavskrivningar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerad skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	7 966	5 966
	<b>7 966</b>	<b>5 966</b>

### Not 20 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Pensionskostnad</b>		
Avsättningar enligt tryggandelagen		
PRI Pensionsgaranti-pension	3 143	3 132
<b>Total kostnad för ersättningar efter avslutad anställning</b>	<b>3 143</b>	<b>3 132</b>

### Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Semesterlöneskuld och övriga upplupna löner	37 988	39 756
Upplupna sociala avgifter	26 813	25 878
Förutbetalda intäkter serviceavtal	29 602	34 408
Övriga poster	17 726	18 230
	<b>112 129</b>	<b>118 272</b>

### Not 22 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda säkerheter för moderbolagets skulder</i>		
Företagsinteckningar	302 000	216 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>302 000</b>	<b>216 000</b>

#### Eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Garantiåtaganden, FPG/PRI	63	63
Återköps- och restvärdesgaranti	253 968	233 833
	<b>254 031</b>	<b>233 896</b>

Hedin Helsingborg Bil AB  
556134-5710

18(20)

### Not 23 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	17 361	12 759
Resultat vid utrangering av anläggningstillgångar	64	324
Avsättningar till pensioner	-87	52
	<u>17 338</u>	<u>13 135</u>

### Not 24 Disposition av vinst

	2023-12-31
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:	
Balanserat resultat	173 111 802
Årets resultat	<u>2 341 209</u>
<b>Kronor</b>	<b>175 453 011</b>
i ny räkning överförs	<u>175 453 011</u>
<b>Kronor</b>	<b>175 453 011</b>

### Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har flyttat ut Mercedes-Benz ur Uppsala Multibrand och flyttat in i våra nya lokaler som även kommer att saluföra SMART.

Mercedes-Benz Malmö har förvärvats och kommer under Q2 att implementeras i befintlig verksamhet.

Varumärket Lotus kommer att säljas i Helsingborg.

### Not 26 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Hedin Mobility Group AB (publ), org nr 556065-4070 med säte i Mölndal.

Hedin Mobility Group AB (publ) ingår i en koncern där Hedin Group AB, org nr 556702-0655 med säte i Mölndal, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av bolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 9% (9%) av inköpen och 8% (4%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

### Not 27 Hållbarhetsrapport

Företaget upprättar enligt 7 kap 31 a§ inte någon hållbarhetsrapport. Hedin Mobility Group AB (publ), 556065-4070, med säte i Mölndal, upprättar hållbarhetsrapport för koncernen där företaget ingår.

Hedin Helsingborg Bil AB  
556134-5710

19(20)

## Not 28 Nyckeltalsdefinitioner

*Soliditet:*

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

*Avkastning på eget kapital:*

Resultat efter finansiella poster i förhållande till eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt).

2024052820303

**Hedin Helsingborg Bil AB**  
556134-5710

20(20)

## Underskrifter

Möndal, det datum som framgår av vår elektroniska signatur

Anders Hedin  
Styrelseordförande

Johan Stålhammar  
Verkställande direktör

Hampus Hedin

Vår revisionsberättelse har lämnats, det datum som framgår av vår elektroniska signatur  
PricewaterhouseCoopers AB

Johan Palmgren  
Auktoriserad revisor

*Hampus Hedin*

Hampus Hedin

Date: 2024-05-06 15:31 CEST

Signed with Swedish BankID

Signed via account: hampus.hedin@hedingroup.com

*Anders Hedin*

Anders Hedin

Date: 2024-05-06 16:33 CEST

Signed with Swedish BankID

Role: CEO

Signed via account: anders.hedin@hedinbil.se

*Johan Stålhammar*

Johan Stålhammar

Date: 2024-05-06 22:12 CEST

Signed with Swedish BankID

Role: VD

Signed via account: johan.stalhammar@hedinbil.se

*Johan Palmgren*

Johan Palmgren

Date: 2024-05-13 13:55 CEST

Signed with Swedish BankID

Signed via account: johan.palmgren@se.pwc.com

2024052820305
